
Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

 

ČUSáček Vyškovska 2015 
 

Akce se zúčastnilo sedm družstev po osmi žácích prvních tříd. Základní škola Slavkov 

Komenského (2 družstva), Základní škola Slavkov Tyršova (2 družstva), ZŠ Rousínov, ZŠ 

Křenovice a ZŠ Šaratice. 

 

Akce začala v 8:00 a bylo připraveno sedm disciplín, které se každý zúčastnil jako jednotlivec 

(vyhlášeno potom bylo vyhlášeno z každé disciplíny první, druhé a třetí místo) a plus jedna 

další disciplína, které se účastnilo celé družstvo a bojovali za svou školu (opět první, druhé, 

třetí místo). 

 

Disciplíny pro jednotlivce  

1) člunkový běh (4x10 metrů)  

1. Kuba Ondrejka (13,54 s) 

2. Tomáš Vévoda (11,80 s) 

3. Amálka Džumaniazová (11,82 s) 

 

2) slalom s vedením míčku floorbalovou holí 

1. Kuba Ondrejka (13,61 s) 

2. Honza Kadula (14,66 s) 

3. Lukáš Brinzík (15,93 s) 

 

3) Hod raketkou 

1. Jakub Hála (26 m) 

2. Filip nečas (25 m) 

3. Filip Boruta (20,25 m) 

 

4) Skok z místa 

1. Verča Hoždorová (1,86 m) 

2. Tomáš Kolofík (1,85 m) 

3. Marie Polívková (1,80 m) 

 

5) Hod na cíl 

1. Prokop Uher (14 bodů) 

2. Vašek Polach (12 bodů) 

3. Tomáš Vévoda (11 bodů) 

 

6) Kop do fotbalové branky 

1. Patrik Hofírek (21 bodů) 

2. Filip Boruta (19 bodů) 

3. Matěj Kříž (17 bodů) 

 

7) Hod do dálky malým medicimbálem 

1. Kuba Ondrejka (425 cm) 

2.-3. Anna Radvanová (410 cm) 



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

                
 

2.-3. Tomáš Kolofík (410 cm) 

 

 

Pro družstva: 

Štafeta ZŠ 

1. ZŠ Slavkov Komenského 1 (2:08, 07) 

2. ZŠ Slavkov Komenského 2 (2:09, 12) 

3. ZŠ Rousínov (2:09, 20) 

 

 

 


